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1. Valg af dirigent 
 
Chris Sørensen blev valgt som dirigent og konstaterede at generalforsamlingen var lovligt 
indkaldt. 
 
Der var 12 parceller tilstede svarende til 24 stemmer og der var ingen som havde medtaget 
fuldmagter fra de resterende parceller. 
 
 
2. Bestyrelsens beretning 
 
Formand Peter Larsen gennemgik beretningen. 
 
Vores grundejerforening blev spurgt om vi vil bidrage økonomisk til opstilling af en hjertestarter 
i Kilden. Hjertestarteren er placeret på Ryetsvej og udgiften fordels baseret på antal husstande 
i grundejerforeningen. Den samlede investering for vores grundejerforening er 2.614,65 kr. + 
en årlig supportaftale til 233 kr. 
 
Kommunen arbejder på, at der skal laves lyskryds på Gærumvej med udkørsel fra Ryetsvej og 
Tøttenborgvej. Projektet er udpeget som ét af tre projekter, der skal prioriteres af 
politikkerne. 
 
Udsigtskilen som er arealet syd for Dalvangen 9 har igen i år været på dagsordnen. En del af 
bestyrelsen har været til møde hos kommunen med Michael Jentz og Søren Hoff Brøndum. 
Nicolai Horn har netop talt med en jurist hos kommunen som har fået 14 dage til at finde de 
ønskede dokumenter. Det skal for en god ordens skyld oplyses at der er forsøgt dialog med 
Dalvangen 9 uden held. 
 
Fjernvarme i Kilden er sandsynligvis opgivet, vi har ikke modtaget endelig bekræftelse fra 
kommunen. 
 
Der er købt ny havetraktor i 2018 til klipning af stier. Den gamle havetraktor blev sat til salg 
og solgt for 1000 kr. 
 
Vi holdt traditionen tro Sankts Hans med et mega bål. Der skal samles ind til bål igen i år så  
når vi kommer tætter på må der gerne lægges gerne ned i hullet. 
 
Container bliver bestilt til påsken, således den sættes op fredag før påske og afhentes tirsdag 
efter påske. Hvis der bliver behov for det, tømmes containeren i løbet af ugen. Container 
placeres på vejen overfor Vangensvej nr. 25. 
 
Som de tidligere år blev der foretaget græsklipning af alle fælles arealer i i september og 
det gik godt. 
 
Steen Bollerup bor i ny Kilden og sidder i distriktsudvalget. Han vil gerne løfte emner videre 
vedrørende området og kan bl.a. kontaktes via facebook på ”distriktsdrømme” 
 
Der har været afholdt skovdag. Træet er udvalgt og fældet og det fjernes fra fællesarealerne 
så snart jorden er fast nok til at køre på. Turen plejer at være årlig, men der bliver ikke behov 



før om ca. 5 år. Kommunen tynder ud i området ned mod traktørstedet og de rydder op på 
toppen af Dalvangen lige om lidt 
 
Chris oplyste at Carsten Thomsen også deltog på mødet hos kommunen. 
 
Beretningen blev godkendt. 
 
 
3. Foreningens årsregnskab 2018 
 
Foreningens årsregnskab 2018 udviser et resultat på -14.360 kr. og en egenkapital på 25.889 kr. 
Regnskabet blev gennemgået af Louise Troelstrup Lund og godkendt. 
 
 
4. Indkomne forslag 
 
Der var ingen indkomne forslag. 
 
 
5. Budget 2019 og kontingentfastlæggelse 
 
Foreningens budget 2019 udviser et resultat på 1.100 kr. og en egenkapital på 26.639 kr. 
Kontingentet for 2019 fastsættes til 350 kr. Budgettet blev gennemgået af Louise Troelstrup 
Lund og godkendt. 
 
 
6. Valg til bestyrelsen 
Dennis Troelstrup Lund og Bo Gade blev genvalgt. 
 
Lisa Hansen blev valgt til bestyrelsen. 
 
 
7. Valg af suppleant 
Formanden mener at Karsten Tougaard Kristensen er klar til genvalg og han blev efterfølgende 
genvalgt. 
 
 
8. Valg af revisorer 
Louise Troelstrup Lund og Lis Weeke blev valgt som revisorer. 
 
 
9. Valg af revisorsuppleant 
Formanden mener at Martin Nørgaard er klar til genvalg og han blev efterfølgende genvalgt som 
revisorsuppleant. 
 
 
10. Eventuelt 
Der blev spurgt hvem der ser efter hjertestarter. Formanden oplyste at det er Lars Hostrup som 
har serviceaftale. 
 
Chris oplyste at snerydning i vinters er sket fordi Chris har ringet til kommunen. Kirsten fra 
Højvangen 16 oplyste desuden at hun havde skrevet en mail til kommunen og at der 
efterfølgende blev ryddet på Højvangen. Chris oplyste at nu er det besluttet at sneryderne 
kører på de små veje når de store er ryddet. 
 



I oktober måned fik vi den sørgelige meddelelse om at Gunnar Bielefeldt var død. Gunnar havde 
en stor interesse for områdets natur og har ydet en stor frivillig indsats for at bevare og 
vedligeholde området. Gunnar døde på Hospice, og foreningen donerede 500,- hertil. 
 
Generalforsamlingen sluttede med øl, vand og smørrebrød. 
 

På bestyrelsens vegne 
 

Louise Troelstrup Lund 
kasserer 


